

Din Lokale Tømrer ApS
Nørremarkvej 7, 7451 Sunds

CVR-nr. 29 85 33 98

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Jesper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Lokale Tømrer ApS Nørremarkvej 7 7451 Sunds
	Telefon: 97141986
	CVR-nr.: 29 85 33 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
Modervirksomhed	JL Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087.719 kr. mod 829.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.616 kr. mod 200.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.087.719	829.723
1 Personaleomkostninger	-651.237	-523.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.661	-54.514
Driftsresultat	377.821	251.934
Andre finansielle indtægter	120	6.630
Øvrige finansielle omkostninger	-24.066	-1.725
Resultat før skat	353.875	256.839
Skat af årets resultat	-78.259	-56.562
Årets resultat	275.616	200.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	25.616	277
Disponeret i alt	275.616	200.277

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.563	67.153
Materielle anlægsaktiver i alt	34.563	67.153
Anlægsaktiver i alt	34.563	67.153
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.233	54.742
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.894
Udskudte skatteaktiver	2.481	4.026
Andre tilgodehavender	224.000	378.679
Tilgodehavender i alt	387.714	549.341
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.230	64.821
Værdipapirer i alt	44.230	64.821
Likvide beholdninger	703.258	260.378
Omsætningsaktiver i alt	1.155.202	894.540
Aktiver i alt	1.189.765	961.693

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	156.802	131.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	531.802	456.186
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.818	37.529
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.420	0
Selskabsskat	76.688	102.314
Anden gæld	359.037	365.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	657.963	505.507
Gældsforpligtelser i alt	657.963	505.507
Passiver i alt	1.189.765	961.693

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	130.909	150.000	405.909
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	277	200.000	200.277
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	131.186	200.000	456.186
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.616	250.000	275.616
	125.000	156.802	250.000	531.802

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	643.857	512.266
Andre omkostninger til social sikring	7.380	11.009
	651.237	523.275
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	627.524	627.524
Kostpris 30. september	627.524	627.524
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-560.371	-527.781
Årets af-/nedskrivninger	-32.590	-32.590
Af- og nedskrivninger 30. september	-592.961	-560.371
Regnskabsmæssig værdi 30. september	34.563	67.153
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	160.000	25.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	160.000	25.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september		44.230
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-20.591

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 172 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Husleje i opsigelsesperiode udgør 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29 84 47 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.